lueri, Inscriptiōni huic satisfecere, ac omne iudicium pati debere
 et tenebitur, reg. ac suos successores ad eadem omnia in iuribus
 et obligat. p̄dictis, Illud terminum primum preceptorium et alios
 omnes exinde consequentes sicut euisdem terminos tempore por-
 ceptorū vera, infirmitate, promotioni, minore nimitate, successoris,
 Legatione intra vel extra Regnum trinito militari, ad munimenta
 ad Civitatem, vel alijs quibusvis dilectionibus, et legibus impe-
 dimentis non differendo, Ad Quietationem vtriusque proximo officij
 p̄dicti p̄dicti Capitani Præsidentis terminos dilectionem sibi non
 recipiendo, nullasq. motiones, appellationes, ac causas proce-
 ditiones faciēdo, ac p̄missa omnia p̄dicta simpliciter vel
 implicatis evasioneibus, suspensionibus, fatalibus sibi, p̄scriptio-
 ne Terrestri, bello, Conductione, vel alijs quibusvis sibi reme-
 dijs et defenti non subterfugiendo nec modo quovis eiuadendo
 Hac sua p̄dicti personali Recognitione de p̄missa om̄d mediante

Vigore Laudis. Feria Quinta
ante festum Sanctorum Petri
et Pauli Apostolorum. prima
Anno Domini Mmo. Dmo. 69.
Bilinski Labso Ohar Obligat.

24
 VI
 1669

Comparens personaliter coram officio et Actis p̄dictis Castrensis Capitani
 Præsidentis Nobilis Lucas Bilinski trafran, sanus mente et corpo-
 re existens, à Terris, Distinctionibus, Junctis, Jurisdictionibusq. suis qui-
 busvis proprijs et competens recedendo, Præsenti vō Castrensi Capitane
 ali Præsidententi Jurisdictioni quod actum hunc attinet, cum sui
 corporibus actionis suis generaliter omnibus totaliter et p̄sentis in

approbando

incorporando atq' subiiciendo, palam, libere, publice ac per scriptum
 recognouit. Quia ipse bona sua propria inscripta videlicet sub
 cor duodecim et Monasterii ragon inter metas Nobilium Teozij Pri-
 linculi ab una et Thoma Winnelici parte ab altera, in bonis Villis Pri-
 lina Terra et Districu predicto Præmissis iactis et consistens predicti
 predictorum Suis, Dominio, proprietate, titulo Obligatorio, cumq' omnibus
 et singulis eorundem bonorum utilitatibus, fructibus, proventibus, red-
 ditibus, redditibus, emolumentis, obventionibus adincentibus et pertinentiis
 generatim vniuersis nihil ex predictis Suis, Dominij, proprietate et
 iuribus impetenti et prerogatiua pro se recognoscente suisq' suc-
 cessoribus, aut quopiam alio reuerendo seu exipiendo, veniens in litem
 litem. Et cum personaliter prout eadem bona ipsa et recognoscent
 tenuit, habuit, et possidebat, ipsaq' conuertebant, ac eidem legi-
 time tenuerant, tam ex nunc et defacto Laborioso Sello Char
 cuiusq' postens in Summa Viginti Quinq' florinorum iam per se re-
 cognoscent leuata et percepta de qua predictis quietatur hinc et ab-
 de hi presentis de festum conuersionis sancti Pauli Apostoli post
 Triennium proximo hinc perceptum incidens, et in defectu pro
 hinc eorundem bonorum exemptionis summaq' memorata Vi-
 ginti Quinq' florinorum totali et integre reali
 persolutionis, extensio de Triennio ad Triennium festo ad festum
 pro simili die et festo conuersionis sancti Pauli Apostoli se se de
 terminans, Triennij et festo se continue et immediate sequens
 Viginti ad exemptionem bonorum eorundem summaq' memorata tota-
 li et integre realiter et effectum persolutionem obligauit in-
 scriptis et inuadiant, prout obligat, inscribit, et inuadiat pre-
 sentibus. In quibus quidem bona superscripta predicta omnia pre-
 sentis per se Regentem obligata et inuadiata iam ex nunc et defa-
 cto isidem recognoscent Nobilis Lucas Patinli Szapan predicto
 Laborioso Sello Char Obligatorio suo cuiusq' postens coram officio
 presentis

presentis, de et admittit realen ditionem suam, et actualis pa-
 rificam possessionem, per uniuersam quatuordecim, Imperator et No-
 biles duos, et quatuordecim, officio re acceptis. Per ipsum
 Libonsum Char. Obligationum suam, qui oppositum hinc eadem
 bona, primisq; omnia predicta inuadiata cum uniuersis eorum
 utilitatibus et usufructibus, a pertinentiisq; et pertinentiis generaliter
 omnibus, et tenendi, habendi, et possidendi, illisq; quiete et pacis
 et fruendi, ac ad usus suos, necnonq; successorum quousque bene
 placitos libere et effectualiter conueniens modo ac uere obligatio.
 Debetq; et tenebitur memoratis Recognoscens, prout se actus
 Successores sui et super bonis suis generaliter omnibus summisq;
 precibus quibusuis habitis et habendis eadem superscripto Libono
 Char. Obligatione suo inuenit et obligat pten ipsum et
 eius Successores in dictis bonis, primisq; omnibus pten per
 se Legitimos inuadiata et ratione eorundem omnium, ab omni
 et quousque impetitione iudiciali quacumq; personarum quocumq;
 conditionis status et sexus cuiusuis existens in omni
 Iulio et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit tueri,
 defendere, euincere intendere, et liberare, in idem nery, cum
 ptenis reddere, nec non hinc eadem bona primisq; omnia pten
 sonibus per se Recognoscens obligat et inuadiata ab omnibus in
 genere sumibus et conscriptionibus prioribus et posterioribus super
 primisq; omnia modo quousque quocumq; personarum factis et futuri-
 entis, sumeniam a quibusuis citationibus super eadem bona
 superscripta modo quocumq; importati et importandi, Lucris deniq;
 et Per lucris, Praesentibus Junis quibusuis, in quocumq; puncto et gradu
 Junis dependentis, et in quousque Iulio et officio Regni obtentis et
 obtinentis, ac super primisq; omnibus pten obligatis perductis
 et perducendis emundare, et liberare, mundaq; et libera se nery
 cere

cere, ac etiam Antonomiasionem prefatam coram officio presentis
 admittam in fando bonorum eorundem presentium in iudicatorum dno
 per uniatem competens et nisi duos officios requiritur non de ne
 gare, uno debeat et tenebitur eandem libere dare, et effectua
 liter admittere, Datag' et admittit eadem Pofe p'ionem et vsum fru
 ctum p'omissionem omnium presentium in iudicatorum, quous mo
 do tam per te, quam per tuas quous submissas et subordinata
 personas non p'p'edire nec adimere, ipsumq' obligatum suu
 et illius posteris in p'omissionibus presentium obligatis nullo modo
 inuincant, ita ut hinc eadem bona p'omissiones omnia presentium in iudi
 cata, idem obligatum suu cum suis posteris quiete et pacie
 presentium inscriptionis obligatis vigore tenere, habere, et posside
 re queat, illisq' v'isui possit, itaq' ad exemptionem bonorum seo
 rindem, summasq' memoratas totalis et integre reale mes effectua
 p'extinctionem, Idem sub vadio similis summas Viginth' Luing' Flore
 nonum poloniarum per eundem Recognoscentem siue eius succes
 sors, suprascripto obligatio suo, ipsiusq' successoris, et non com
 p'etionem p'omissionum omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto, totiesquoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro
 quo quidem vadio modo p'omisso ad solvendum succubito, ac pro reali
 qua principali ex p'omissionibus non completa complenda status exis
 memoratus Recognoscentis nobilis Lucas Polinski Brasan siue eius
 successores ad Instantiam prefati Labonosi sedis Schar obligati
 ipsius vel eius successorum ad officium presentium usque capi
 tam p'omissionem, ex hinc receptu suprascripto quous respondendum
 spectat mediante, semper in primo citationis termino v'isup
 p'emptorio stare, compare, respondere, vadium prefatum, ve
 re inscriptioni presentium satisficere, ac omne iudicium pati debe
 bit et tenebitur itaq' ac sui successores ad eadem omnia insinuat
 et

755

et obligat p[re]sentem. Illum Terminum primum p[re]emptionum et ali-
o[mn]es exinde consequentes casus eundem Terminos tempor
p[re]emptionis Vera infirmitate p[ro] maiori; minorennitate suc-
cessionum, Legatione intra vel extra Regnum tenuitio militum, ad
munimenta, ad euectorem; vel alijs quibusuis dilacionibus et
legalibus impedimentis non differendo, Ad Quicquidationem vltra
proximos. Officij, p[re]fati Castrensii Capitani Præmisiensis Terras
et dilacionem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones appellaciones ac
canem p[ro]secutiones facien[tes], ac p[re]missa omnia p[re]sentis simpliciter
vel tripliciter euasionibus, suspensionib[us], fatalib[us] iuris, p[re]scriptione
Terrestri, cetero conventionib[us], ac alijs omnibus iuris remedijs et de-
fensis non subterfuziando, nec modo alio quouis euadendo. Hac sua
p[re]senti personali Recognitione ad p[re]missa omnia mediante.

Idem L. Le such Obligat.

Comparuerunt nos etiam officio et Actis p[re]fati Castrensii Capitani
Præmisiensis Nobilis Lucas Polinski t[er]cia p[ar]te mente et corpore exiit,
a Terris Districibus, Junibus, Iuris dictionibusq[ue] suis quibusuis pro-
prij et competentibus recedendo. P[re]senti v[er]o Castrensi Capitaneali Præ-
misiensi Iurisdictioni quoad actum hunc attinet secum successibus
ac bonis suis generalit[er] omnibus totatis et plenarie incorporandi atq[ue] su-
biuendo palam libere, publice, ac p[er] exp[re]ssum recognouit. Quia ipse
bona sua propria et hereditaria infra scripta videlicet Julios octodecim
in Dubnicis Dzicuz, et a Mohylami Dzicuz in bonis Villa Polina
Perra et Districibus p[re]senti Præmisiensi iacens et consistens cum omni
Præmisiensis Iure Dominio propriete titulosq[ue] obligatoris cumq[ue] alijs
et singulis eorundem bonorum utilitatibus, fructibus p[ro]uentibus, red-
ditibus commodis, emolumentis, obventionibus, et pertinentijs et p[er]tinen-
tijs quib[us]cu[m]q[ue] vniuersis, nihil ex p[re]missis Iuris Dominijs, proprietatib[us], ac iuris
uis competentia et p[re]rogatiua p[ro]te Recognitione suisq[ue] successori-
bus, aut quopiam alio reservando seu excipiendo, veniam in late,
longe,